
Linea E630 Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni

Linea E630 Attigliano-Orte_A1-S.Liberato-Terni> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* A1 ATTIGLIANO INGRESSO
DIREZ

04.38 12.38 20.38

ORTE CASELLO 04.50 12.50 20.50
S.LIBERATO 04.55 12.55 20.55
NERA MONTORO 05.02 13.02 21.02
STIFONE 05.05 13.05 21.05
NARNI STAZ.FS 05.10 13.10 21.10
HOTEL FINA 05.12 13.12 21.12
MARATTA SELVA 05.20 13.20 21.20
V.C.BATTISTI (ITIS) 05.29 13.29 21.29
L.DON MINZONI 05.31 | 21.31
P.DANTE(Pressa) 05.33 | 21.33
BUS TERMINAL TERNI 05.34 13.34 21.34
PORTA SERRA 05.36 13.36 21.36
ACCIAIERIE V.BRIN 05.38 13.38 21.38
PENTIMA 05.39 13.39 21.39
ACCIAIERIE V.BRIN 05.40 13.40 21.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 08 GIUGNO 2025
Fermata: AT5131 A1 ATTIGLIANO INGRESSO DIREZIONE ROMA_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


